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Hyvä RIL-Seniori, 
 
Toimintamme on nyt palautunut koronaa edeltävälle tasolle. 
Hyviä uutisia tarvitsemme eritoten maailmantilanteen takia. 
Meille tärkeintä on luonnollisesti oma lähipiirimme. Vuosi 2024 
on mennyt nopeasti - tapahtumiemme kannalta on ollut hieno 
vuosi. 
 
Syyskokouksessa hyväksyttyyn v. 2025 
toimintasuunnitelmaamme sisältyy ammatillisten ja 
kulttuuritilaisuuksien lisäksi liikuntaa ja hyvinvointia edistäviä 
tapahtumia. Tämä tarkoittaa kävelysessioita sekä koeluontoisia 
liikuntamuotoja. Seuraa, mitä uutta on tulossa! 
 
Kevään tapahtumat alkavat heti loppiaisen jälkeen. Uuden 
vuoden voi aloittaa Didrichsenin taidemuseossa ke 8.1., jossa on 
tanskalaisen Carl-Henning Pedersenin fantasiakuvastoinen 
näyttely. HAMin taidemuseon Tove Janssonin 
monumentaaliseen 'Paratiisi' näyttelyyn tutustumme ke 29.1. 
Didrichsenin ja Gyllenbergin taidemuseoon suuntaamme ti 11.2. legendaarisen Reidar 
Särestöniemen 100-v näyttelyyn ja Jarno Mäkilän 'Minä olen monta' näyttelyyn.  
 
Kevään konsertit aloittaa to 9.1. HKO ja UMO Point Less - konsertti tyylillä ja svingillä Musiikkitalolla. 
HKO konsertoi tammikuun lopulla 'Vuosisadan rakkaustarinat' pe 31.1. mm. Tsaikovskin ja Bernsteinin 
kuuluisien teosten pohjalta. 
Teatteriesitykset aloittaa Kaupunginteatterin 'Sinun Margot' ti 4.2. pohjautuen menestyksekkääseen 
Meri Valkaman romaaniin. Areena-näyttämöllä meille tarjotaan ti 11.3. Agatha Christien klassikko, 
jännitysnäytelmä 'Eikä yksikään pelastunut'. 
Toisenlaista tunnelmaa esitetäänkin sitten Kansallisoopperassa to 3.4. Franz Lehárin operetissa 
'Iloinen leski'. 
 
Lounasesitelmät jatkuvat traditionaalisesti Suomalaisella klubilla; ensimmäiseksi to 23.1. 
perehdytään Datakeskus-buumiin Finnish Data Center Associationin Eero Lindqvistin johdolla. Uusia 
innovaatioita esitetään 'Kaivamattoman tekniikan käyttöön' uranuurtajan Jari Kaukosen johdolla to 
13.2. 
 
Ammatillinen ekskursio tehdään Säätytalon työmaalle to 30.1. Suomen ainoaan radio-
observatorioon, Metsähoviin Kirkkonummella tutustumme to 6.2. 
 
Kevään ulkomaan ekskursio suuntautuu kulttuurimatkalle Pohjois-Saksaan 1.-6.4., Hampuriin ja 
Hansa-liiton kaupunkeihin. Viime kevään huippumatka Saksaan saa jatkoa. Ilmoittautumiset jo tämän 
vuoden puolella. 
  



2 

 

 

Tiedossamme on mielenkiintoinen ja monipuolinen kevät. Voin vakuuttaa, että em tapahtumat ovat 
suomalaisen kulttuurin ja rakentamisen parhaimmistoa. On hyvä ilmoittautua mahdollisimman pian, 
tilaisuudet ovat täyttyneet yllättävänkin nopeasti. Tänä vuonna on otettu käyttöön 
jonotusjärjestelmä, johon voi ilmoittautua tarvittaessa.  
Vahvana toiveenamme on, että esteen sattuessa ilmoitat peruutuksesta, mielellään heti tietäessäsi. 
 
Nauttikaamme loppuvuodesta ja hyvän mielen joulusta ja virittäydytään joulun tunnelmaan 
Polyteknikkojen Kuoron joulukonsertissa. 
 
Toivotan jokaiselle seniorillemme läheisineen  
Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2025! 
 
Auni Palo 
puheenjohtaja 
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Yleisiä ohjeita 
 
RILin toimistossa Senioreiden yhteyshenkilönä toimii pääsääntöisesti Ossi Liang. 
Poikkeustilanteissa, esimerkiksi Ossin poissa ollessa, voi Senioreihin liittyvissä asioissa olla 
yhteydessä myös Jenni Aholaan. Ossin tavoittaa puhelimitse numerosta 050 303 6978 ja 
sähköpostitse ossi.liang@ril.fi  
 
Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat. 
Maksullisiin tapahtumiin ilmoittautuvalta peritään heti ilmoittautumisen yhteydessä verkossa 
osallistumismaksu (sivusto ohjaa ilmoittautujan verkkopankkiin maksamaan). RIL-Senioreiden 
ohjeistuksen mukaan jäsenellä on mahdollisuus perua osallistumisensa maksullisiin 
tapahtumiin (kulttuuritilaisuuksiin, ekskursioihin ja kotimaan matkoihin yms.) sinä aikana, kun 
tapahtumiin ilmoittautuminen on edelleen käynnissä. Jos jäsen ilmoittautumisaikana peruu 
sääntöjen mukaisesti osallistumisensa, RILin toimistolta käsin siirretään myöhemmin maksu 
takaisin jäsenelle Eventillan maksusta perimää palvelumaksua lukuun ottamatta.   
 
RIL-seniorien järjestämien tapahtumien osallistujamäärät ovat ilahduttavasti jälleen 
kasvaneet. Monet tapahtumat ovat olleet jopa täyteen varattuja. Nyt on taas entistäkin 
tärkeämpää, että viime hetken esteen ilmaantuessa muistaisimme peruuttaa 
ilmoittautumisemme. Kätevimmin peruutus tapahtuu ilmoittautumisen vahvistusviestissä 
olevan linkin kautta. Jos se ei ole tallessa, voi peruutuksesta ilmoittaa RILin toimistoon 
(ossi.liang@ril.fi tai gsm 050 3076258) ja mielellään myös tapahtumavastaavalle. 

 
Jonotuslistakäytäntö   
 
Jos tapahtuman osallistujamäärä on täyttynyt, voi Eventillan kautta ilmoittautua 
jonotuslistalle. Kun/jos paikkoja vapautuu, ilmoittaa järjestelmä osallistumismahdollisuudesta 
listan ensimmäiselle. Ilmoituksen saamisen jälkeen vuorossa olevalla on yksi päivä (24 h 
ilmoituksen saamisesta) aikaa ilmoittautua vapautuneelle paikalle tapahtumakalenterissa. Sen 
jälkeen vuoro siirtyy seuraavalle.  
 
Tilaisuuksien aineistot  
 
Pyrimme tallentamaan tapahtumien aineistot RILin jäsensivuille niiden myöhempää 
tarkastelemista varten. Jäsensivuille pääsee RILin kotisivulta kohdasta ”Jäsensivut”. Sinne pitää 
kirjautua omilla tunnuksilla (oma spostiosoite+oma salasana). Sieltä löytyy kohta 
”Tilaisuuksien aineistot”, johon aineistot on tallennettu aikajärjestyksessä.  

 
Nimilappujen käyttö   
 
Sekä koti- että ulkomaan matkoilla ja muissa tilaisuuksissa käytetään RILin Senioreiden 
nimilappuja (myös avecit). Teattereissa, oopperassa ja niihin verrattavissa tilaisuuksissa 
nimilappuja ei tarvitse käyttää. RIL-seniori saa nimilapun itselleen ja avecille pyytämällä RILin 
toimistosta. Ilmoitathan nimen ja toimitusosoitteen sähköpostiin ossi.liang@ril.fi. 
Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat.  

  



5 

 

 

 

Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta 

 
17.9. esitettiin Oopperan kummitus Suomen Kansallisoopperan päänäyttämöllä. Klassisen 
musiikin elementtejä populaarimusiikkiin ja rockiin yhdistävää musikaalia oli kuuntelemassa 
10 senioria aveceineen. 
 
19.9. lounasesitelmän aiheena Suomalaisella Klubilla oli Asuntomarkkinan näkymät. HYPO:n 
toimitusjohtaja Ari Pauna kertoi asuntomarkkinoiden nykytilanteesta ja ensi vuoden 
näkymistä, jotka vaihtelevat suuresti Suomen eri alueilla. Tilaisuuteen osallistui 32 senioria. 
 
24.9. tutustuimme Helsingin Koivusaaren suunnittelutilanteeseen Helsingin 
Kaupunkiympäristötalossa, jossa tilannetta esitteli meille arkkitehti Mikko Reinikainen. 
Koivusaaren toteutumisaikataulu on vielä epävarma, koska suunnitelmista on vaadittu 
tehtäväksi vielä ympäristövaikutusten arviointi (YVA). Osallistujia 25. 
 
26.9. saapui Yllätysvieras Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämölle. Vierasta 
vastaanottamassa oli 14 senioria aveceineen. 
 
2.-5.10. suuntasi 15 seinoria aveceineen Pariisin lähelle Le Golf Nationaliin pelaamaan golfia. 
Olympiakenttä Albatross, jonka pelasimme kahdesti, oli mielenkiintoinen ja haastava 
kokemus. Ensimmäisenä pelipäivänä harjoiteltiin Aigle-kentällä. Lähtöpäivänä oli opastettu 
kiertoajelu Pariisissa lounaineen. 

 
9.10. kävimme Tikkurilassa Vantaan kaupunkiympäriympäristön toimialan vieraina. Isäntänä 
oli kaupungininsinööri Henry Westlin. Apulaiskaupunginjohtaja Tero Anttila kävi myös meitä 
tervehtimässä. Tilaisuuteen osallistui 23 henkilöä. 
 
15.10. teimme kulttuurikävelyn ”Jugend-ajan kaupunki-idyllistä moderniin City-Helsinkiin”. 
Kierros esitteli suomalaisen arkkitehtuurin ja kaupunkisuunnittelun historiaa Kampin ja Etu-
Töölön seudun näkökulmasta. Kävelyn aikana käsiteltyihin sankariarkkitehteihin lukeutuvat 
mm. Lars Sonck, Wivi Lönn, Hilding Ekelund, Alvar Aalto, Kaija ja Heikki Siren sekä Juhani 
Pallasmaa. Oppaana toimi TM, FM Oscar Ortiz-Nieminen. 
Retki päättyi yhteiseen kahvihetkeen Pikku Finlandian kahvilassa ja tapahtumaan osallistui 20 
henkilöä. 
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22.10. tutustuimme Espoon kaupunkiradan rakentamiseen. Aluksi osastonjohtaja Jussi 
Lindberg esitteli meille Väyläviraston toimialaa ja ajankohtaisia kehityshankkeita yleisesti. 
Espoon kaupunkirataprojektista kertoi projektipäällikkö Tommi Rosenvall. Hankkeen keskeiset 
ongelmat liittyvät rakentamiseen olevan kaupunkirakenteen ja toimivan junaliikenteen 
käytävässä. Erityistä huomiota on kiinnitetty yhteyksien mahdollisimman hyvään turvaamiseen 
sekä informaatioon. Lopuksi näimme havainnollisen animaation kaupunkiradan lisäraiteiden ja 
kevyen liikenteen baanan rakentumisesta. Senioreita oli paikalla 22. 
 
24.10. vierailimme Prysmian Groupin Pikkalan kaapelitornin työmaalla, joka on osa 
kaapelitehtaan vuonna 2022 käynnistettyä ja vuoteen 2026 asti ulottuvaa investointiohjelmaa. 
Uusi kaapelitornin tuotantolinja on yksi keskeisimmistä, ja samalla näkyvin, 
investointiprojektin osista. Tornin rakennustyöt ovat edenneet vakaasti: tuotantokoneiden 
asennusta tehty tornin sisäosien ja kerrosten valamisen yhteydessä, ja rakennuksen julkisivun 
maalaus on edennyt jo pitkälle. Tornin ylimmät kerrokset sekä kattorakenteet ovat edelleen 
työn alla, ja niiden odotetaan valmistuvan tulevien kuukausien aikana. Valmis torni on 185 
metriä korkea. Kohdetta esitteli YIT – Infra Oy:n työpäällikkö Andreas Elsing. Tilaisuuteen 
osallistui 8 henkilöä. 

 

 
24.10. näimme Arto Paasilinnan rakastetuimman teoksen ”Jäniksen vuosi” Kansallisteatterin 
suurella näyttämöllä. Vatasen ja jäniksen seikkailuja oli seuraamassa 40 senioria aveceineen. 
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29.10. pidetiin RIL-seniorien sääntömääräinen syyskokous SRV:n tiloissa Leppävaaran Derby 
Business Parkissa. Ennen varsinaisen syyskokouksen asioita kokouksen isäntäyhtiön, SRV:n 
toimitusjohtaja Saku Sipola kertoi yhtiön ajankohtaiset kuulumiset.  
Kokous päätti jatkaa johtoryhmän erovuoroisen jäsenen Petri Jalaston toimikautta toiset kaksi 
vuotta. Kokouksessa todettiin myös valmisteluryhmien kokoonpanot vuonna 2025. AK-
ryhmä: puheenjohtaja Olli-Pekka Poutanen, sihteerinä Sakari Koivisto, Kari Ruohonen, Juhani 
Katko, Juha Nurmi, Tapani Jylhä, Petri Jalasto, Matti Iikkanen ja Kyösti Oasmaa. 
Kulttuuriryhmä: puheenjohtaja Rita Piirainen, Pekka Auro, Kari Lautso, Sauli Maanpää ja Tuija 
Räty. Historiaryhmä: puheenjohtaja Aarne Jutila, Kimmo Fischer, Sulevi Lyly, Antero Saarilahti 
sihteerinä, Marja-Kaarina Söderqvist ja Pertti Vakkilainen. 
Kokouksessa hyväksyttiin myös ensi vuoden toimintasuunnitelma, joka on luettavissa RIL 
Seniorien nettisivuilla. Kevätkokouksessa oli läsnä 21 senioria. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
30.10. vierailimme Helsingin Seudun Ympäristöpalvelut Oy:llä. HSY:n osastonjohtaja Kristian 
Sahlstedt ja yksikön päällikkö Pentti Janhunen kertoivat miten jätevedenpuhdistus ja 
viemärivesien hallinta hoidetaan nykyisin ja miten HSY on varautunut Euroopan Komission 
uuden jätevesidirektiivin aiheuttamiin kiristyneisiin puhdistusvaatimuksiin, jotka käytännössä 
edellyttävät noin 100 miljoonan euron investointeja Viikinmäen puhdistamolla. Lisäksi 
kuulimme, miten viemäriverkon ylivuoto- ja hulevesiä pyritään vähentämään. Tilaisuudessa oli 
läsnä 12 senioria.  
 
31.10. Rakennusteollisuuden johtaja Antti Aaltonen piti Suomalaisella klubilla esitelmän 
Ukrainan jälleenrakentamisesta sen suunnittelusta sekä siihen varautumisesta.  
Jälleenrakentaminen edellyttää mm. maailmanlaajuisia rahoitustoimia, joita on valmisteltu 
niin kansallisella kuin EU-tasolla. Suomen kansallisen suunnitelman 1. osa julkaistiin 
joulukuussa 2023. Suunnitelman toinen osa valmistuu tänä vuonna. Jälleenrakentaminen 
tulee aikanaan viemään vuosia. Tuhot olivat vuodenvaihteessa jo niin massiivisia, että niiden 
korjaaminen eurooppalaisten standardien mukaisesti maksaisi arviolta 500 mrd USD. Sodan 
oloissa hankkeiden konkreettista toteutusta haittaa mm. se, että vakuuksia ja takauksia ei saa. 
Paikalla oli 25 kuulijaa. 
 
12.11. Pohjoismaista yhteistuotantoa oleva musikaalispektaakkeli Moulin Rouge vei katsojat 
legendaariseen 1800-luvun lopun yökerhoon Pariisiin. Musikaalia oli Helsingin 
Kaupunginteatterissa katsomassa 31 senioria aveceineen. 
 
18.11. pidettiin Professori Pentti Murolen blogikirjoituksien tallentamiseksi käynnistetyn 
projektin lopuksi Aalto EE:ssä paneelikeskustelu aiheesta ”Liikenne ja maankäyttö- noiduttu 
ongelma”. Paneelin moderaattorina toimi entinen Vantaan ja Helsingin 
apulaiskaupunginjohtaja Hannu Penttilä ja panelisteina liikenne- ja kaupunkipolitiikan 
asiantuntija Sini Puntanen (ent. HSL:n liikennejärjestelmä-johtaja) Suomen yrittäjät ry:stä, 
Helsingin kaupungin toimialajohtaja Ville Lehmuskoski, arkkitehti Matti Vatilo (ent. YM:n 
osastopäällikkö) ja DI Henri Miettinen. Aalto EE:tä edusti tilaisuudessa Timo Heikkinen. 
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Paneelissa käsiteltiin Penan hengessä liikenteen ja kaupunkisuunnittelun kimuranttia 
ongelmaa; miten tuotetaan kaupunkilaisille hyvää kaupunkia. Johdannossa Penttilä valaisi 
viimeisten kymmenien vuosien saavutuksia mutta myös niitä esteitä, joita matkan varrella on 
tielle tullut ja suuntasi katseensa tulevaisuuden haasteisiin. Lehmuskoski kuvasi osuvasti 
nykyisen MAL-suunnittelun nykyistä tilaa ja niitä ristipaineita, joita tulee poliitikoilta, 
kaupunkilaisilta, yrityksiltä, eri kaupungeilta ja valmistelukoneistolta. Keskustelun kuluessa niin 
panelistit kuin yleisökin peräänkuuluttivat rohkeutta, luovuutta ja rakkautta, aivan kuin Pena 
Murole aikoinaan. Tilaisuuteen osallistui noin 20 RIL Senioria sekä liikennealan opiskelijoita ja 
YTK:n pitkän kurssin opiskelijoita yhteensä noin 60. 

 
21.11. lounasesitelmänä kuulimme Helsingin pitkäaikaisen entisen geotekniikkapäällikön ja 
nykyisen konsultin Ilkka Vähäahon esityksen maa-/kalliolämmön teoriasta ja käytännön 
sovelluksista Helsingissä. Esitys oli ajankohtainen ja herätti selkeästi kuulijoiden mielenkiintoa 
liittyen oman energianhankinnan tulevaisuuteen. Kysymykseen riittääkö lämpö kalliossa 
saatiin vastaus, että riittää, kunhan laitos mitoitetaan oikein ja käytetään vastuullisia 
toimijoita. Viilennyksellä voi lämpöä vielä ladata kallioon. Läsnä oli 32 innokasta senioria 
puolisoineen. 
 
26.11. kurkistimme pimeyden valoon oppaan johdolla Ateneumin Modern Gothic -näyttelyssä. 
Mukana näyttelyssä oli yhteensä 50 senioria aveceineen. 
 
4.12. esitettiin Lars von Trierin menestyselokuvaan pohjautuvan musikaali Dancer in the Dark 
Lilla Teaternissa. Lähes sokean Selman elämää oli seuraamassa kuusi senioria aveceineen. 
 
11.12. Suomen Kansallisteatterin pienellä näyttämöllä esitettiin näytelmä ”Kurjet”, joka kertoi 
satumaisen tarinan Helmi ja Aune Krohnista sekä Aino Kallaksesta – lahjakkaista, rohkeista ja 
periksiantamattomista kirjailijasisaruksista. Kurkia oli katsomassa 9 senioria aveceineen. 
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RIL-senioreiden tapahtumat 

 

 
Säännölliset tapaamiset 
 
RIL-Seniorileidit tapaavat kevät- ja syyskaudella joka kuukauden 1. tiistai Helsingissä Cafe 
Briossissa, Kalevankatu 9 klo 15. Jos kiinnostut, ilmoittaudu Seija.Petrow@gmail.com. 
Liitämme sinut whatsup- ryhmäämme. 
 
RIL-Seniorien Ison Omenan kahvitilaisuudet pidetään Coffee House kahvilassa, joka on Ison 
Omenan kauppakeskuksen vanhan osan 1. kerroksessa heti liukuportaiden päässä. Lähin 
pysäköinti on Omenan parkkihalli P1B, missä 2 tunnin ilmainen pysäköinti. Kahvit juodaan joka 
kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 13-15. Paikalla on ollut vaihteleva määrä senioreita 5-
12. 

 
Tulevia tapahtumia 

 
Lauantaina 14.12. klo 17 toivotamme seniorit aveceineen tervetulleiksi virittäytymään Joulun 
tunnelmaan Polyteknikkojen Kuoron (PK) joulukonserttiin Johanneksenkirkkoon. PK:n 
joulukonsertissa uusi ja vanha mieskuoromusiikki kohtaavat jälleen hartaassa 
kokonaisuudessa. Tunne tutun lämmön läikähdys ja joulumieli – ja tule herätellyksi uusiin 
jouluisiin musiikki-kokemuksiin. Kuoroa johtaa Tatu Erkkilä. Konserttiin on ilmoittautunut 63 
senioria aveceineen. Ilmoittautuminen tilaisuuteen on umpeutunut.  
Tapahtumavastaava on Rita Piirainen, puh. 0400 676067. 

 
Keskiviikkona 8.1. klo 13 voit aloittaa uuden vuoden kulttuurielämykset ”Satumainen Carl-
Henning Pedersen” -näyttelyssä Didrichsenin taidemuseossa (avec).  
Lintuja, aurinkoja, taivaalla seilaavia laivoja ja satulinnoja: tanskalaisen Carl-Henning 
Pedersenin (1913–2007) fantasiakuvasto valloittaa museon tilat. Pitkän uran tehnyt Pedersen 
oli yksi tanskalaisen modernismin tärkeimmistä taiteilijoista ja kuului myös merkittävään 
kansainväliseen CoBrA-taiteilijaryhmään. Satumainen Carl-Henning Pedersen kokoaa 
Pedersenin uran keskeisiä teemoja kattavimpaan taiteilijan näyttelyyn Suomessa. 
Uransa 1930-luvun lopulla aloittanut Carl-Henning Pedersen oli tanskalaisen kuvataiteen 
merkittävimpiä modernisteja. Itseoppineen ja spontaanisti työskennelleen taiteilijan 
kuvamaailma on omaleimainen, ja hän käytti taiteestaan nimitystä ”fantasiataide”. Taiteilijan 
ilmaisuvoimaisissa teoksissa toistuvat aiheina mm. mielikuvitukselliset linnut, naamiot, 
siivekkäät hevoset, ilmassa seilaavat laivat ja taivaankappaleet. Pedersen oli kiinnostunut 
esihistoriallisesta ja keskiaikaisesta kuvailmaisusta sekä alkuperäiskansojen taiteesta. Hän 
ammensi taiteeseensa niin lasten luomista teoksista kuin unimaailmasta. Yleisinhimillinen 
mielikuvitus ja jaetut myytit ovat tärkeässä asemassa taiteilijan kuva-aiheissa ja kirjoituksissa. 
Varsinkin varhaisemmista töistä voi löytää yhtymäkohtia on mm. Pablo Picasson, Henri 
Matissen ja Paul Kleen teoksiin. 
Olemme varanneet näyttelyn opastuksen 25 hengelle. Didrichsenin taidemuseo sijaitsee 
Kuusisaaressa, Kuusilahdenkuja 1. Opastuksen hinta on 7,50 €/henkilö. Lisäksi jokainen 
huolehtii sisäänpääsymaksun ennen opastuskierrosta museon kassalla joko maksamalla tai 
museokortilla. Ilmoittautumiset viimeistään 22.12.2024. 
RIL-Senioreiden yhdyshenkilö on Rita Piirainen, puh 0400676067 
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Torstaina 9.1. klo 19 siirrymme Musiikkitaloon nauttimaan Helsingin Kaupunginorkesterin 
(HKO) ja Helsinki Jazz Orchestran (UMO) yhteisestä Point Less -jazzkonsertista (avec). 
Tyylikkyys ja svengi yhdistyvät jälleen, kun UMO ja HKO kohtaavat. Brittiläis-nigerialainen 
laulusolisti Ola Onabulé tuo mukanaan tunnetta, taitoa ja tarinoita sekä runsaasti soul-, pop- 
ja maailmanmusiikkimausteita. Konsertin kapellimestarina toimii Ed Partyka. 
Olemme varanneet konserttiin 26 lippua permannolta. Konsertin väliajalla nautimme yhdessä 
lasillisen kuohuviiniä.  
Ilmoittautumiset ja maksut 49 €/henkilö viimeistään 17.12. 
Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme 
järjestää teille vierekkäiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen. 
RIL-Senioreiden yhdyshenkilö on Rita Piirainen, puh 0400676067 
 
Torstaina 23.1. klo 10.30-12 lounasesitelmänä Suomalaisella klubilla (avec) perehdymme Eero 
Lindqvistin (Finnish Data Center Association) ohjaamana datakeskusbuumiin ja sen 
vaikutuksiin. Datakeskusalalla on kovaa pöhinää. Julkisuuteen tulee jatkuvasti uutisia toinen 
toistaan suuremmista datakeskus-hankkeista ja miljardien investointisuunnitelmista. 
Esimerkiksi IEA (International Energy Association) ennustaa datakeskusten energiankulutuksen 
tuplaantuvan 2022-2026 välisenä aikana. Tämä ennen näkemätön buumi ulottuu myös 
Pohjoismaihin ja Suomeen, mutta kuinka paljon siinä on hypetystä ja kuinka paljon konkretiaa. 
Ilmoittautumiset viimeistään 17.1. Ilmoita, jos et jää syömään. Osanottajamäärä enintään 80. 
Tapahtumavastaava Kyösti Oasmaa, 050 3767414. 
 
Keskiviikkona 29.1. klo 14 tutustumme Tove Janssoin ”Paratiisi” ja Tori Wrånes’in  ”Big Water” 
näyttelyihin  HAM:ssa (avec). 
Tove Janssonin monumentaalinen näyttely esittelee Tove Janssonin julkisiin tiloihin 
toteuttamia tilaustöitä, joissa taiteilijan päämääränä oli tuottaa ympärilleen kauneutta ja 
elämäniloa sekä tarjota aineksia tarinoiden maailmaan. Näyttely tuo esille yli 180 teosta ja 
esinettä, mukaan lukien ennennäkemättömiä luonnoksia. 
Norjalainen taiteilija Tori Wrånes tunnetaan mielikuvituksellisten ja surrealististen maailmojen 
rakentajana. BIG WATER -näyttelyn nimikkoteos on suuri kuusikanavainen ääni- ja 
videoinstallaatio, jossa karvaiset olennot liikkuvat valtameren rytmissä vuorovesien tahtiin. 
Tapaamme museon sisäänkäynnin yhteydessä lippumuodollisuuksien hoitamisen jälkeen 
vähän ennen klo 14.00. Retken osallistujamäärä on 20-25 henkilöä ja hinta on 8 euroa, joka 
sisältää opastuksen Tove Janssonin näyttelyyn ja Eventillan palkkion. Tori Wrånesin näyttelyyn 
on mahdollisuus tutustua omatoimisesti Tove Janssonin opastetun kierroksen jälkeen. 
Ilmoittautuminen tapahtuu 21.1. mennessä. Museon sisäänpääsy maksetaan erikseen tai 
kuitataan museokortilla. 
RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400 411030. 
 
Torstaina 30.1. klo 14 vierailemme Senaatin Säätytalon saneeraustyömaalla (avec), joka on 
Vuoden Työmaa 2024 -kilpailun voittaja. Työmaata esittelee Senaatin rakennuttajapäällikkö 
Seija Flink. Kokoontumispaikka on työmaan sisäänkäyntiportti Ritarikadun ja Kirkkokadun 
risteyksessä. Arvioitu kesto noin 1,5 tuntia. Turvavarusteet saadaan työmaalta. Ryhmän 
maksimikoko 20 hlöä. Ilmoittautumiset 24.1. mennessä. Ilmoittautuneet saavat työmaan ohje- 
ja esitemateriaalin sähköpostiinsa viikkoa ennen tapahtumaa. 
Tapahtumavastaava Sakari Koivisto, puh 050 62011 
 

  



11 

 

 

Perjantaina 31.1. klo 18.30 käymme Helsingin Kaupunginorkesterin ”Vuosisadan 
rakkaustarinat” -konsertissa Musiikkitalossa (avec). Ohjelmassa Pjotr Tšaikovskin Romeo ja 
Julia, alkusoittofantasia, Heidi Sundblad-Halmen sarja baletista Lumottu vyö sekä Leonard 
Bernsteinin sinfonisia tansseja musikaalista West Side Story. Orkesteria johtaa Emilia Hoving. 
Romeo ja Julia, Maria ja Tony – tuhoon tuomittua rakkautta renessanssin Veronassa ja 1950-
luvun Manhattanilla. Sekä Pjotr Tšaikovski että Leonard Bernstein tiesivät, miten maailman 
tunnetuin rakkaustarina punotaan sydäntä kouraisevaksi musiikiksi. Heidi Sundblad-Halme oli 
säveltäjä ja yksi Suomen ensimmäisistä ammattimaisista kapellimestarinaisista. Hänen 
balettinsa Lumottu vyö on unohtuneita orkesteriteoksia päivänvaloon nostavan HUOM-
projektin löytöjä. 
Konserttiin on varattu yhteensä 20 lippua etupermannolta. Konserttia ennen klo 18.30 
nautimme yhdessä lasillisen kuohuviiniä. Itse konsertti alkaa klo 19.  
Ilmoittautuminen ja maksut 31 €/henkilö viimeistään 8.1.2025. Mikäli ilmoitat myös avecisi, 
käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää teille vierekkäiset 
paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen. 
RIL-Senioreiden yhdyshenkilö on Rita Piirainen, puh 0400676067 
 
Tiistaina 4.2. klo 18.30 esitetään Meri Valkaman sensaatiomaiseen esikoisromaaniin Sinun, 
Margot (2021) perustuva Riikka Oksasen ohjaama upea teatteriversio Helsingin 
Kaupunginteatterissa (avec).  
Vilja Siltasen isä Markus on juuri kuollut. Hänen asunnostaan löytyy nippu kirjeitä naiselta 
nimeltä Margot. Viljan äiti ei suostu sanomaan kirjeistä mitään, joten Viljan on matkustettava 
takaisin Berliiniin selvittämään, keneltä kirjeet ovat. 
Vilja on varttunut DDR:ssä, jossa hänen isänsä työskenteli ulkomaankirjeenvaihtajana 1980-
luvun alkupuolella. Perhe piti Itä-Saksaa ihannevaltiona. Sitten Berliinin muuri murtui ja 
perheonni hajosi. Miksi? Ja kuka kirjeiden Margot oikein on? 
Sinun, Margot laajenee yksilön ja perheen tarinasta suureksi, kokonaista aikakautta 
tarkastelevaksi jännitysnäytelmäksi. Otteessaan pitävä draama onnistuu pohtimaan 
poikkeuksellisella tavalla ajankohtaisia kysymyksiä: Voiko menneisyyden muistaminen auttaa 
ymmärtämään nykyisyyttä? 
Sinun, Margot on intensiivinen, psykologinen näytelmä siitä, mitä tapahtuu, kun ihanteelliseksi 
rakennettu kuva elämästä, aatteesta tai ihmisestä alkaa särkyä. Kuka tai mitä ihminen lopulta 
on, jollei tiedä totuutta omasta menneisyydestään? 
Viljan roolissa nähdään Jussi-palkittu Satu Tuuli Karhu. Margotina loistaa elokuvista ja 
televisiosta tuttu Sara Soulié. Viljan isää Markusta näyttelee useissa elokuvissa vaikutuksen 
tehnyt Martin Bahne ja Viljan äitiä Rosaa näyttelee upea Sanna-June Hyde. 
Olemme varanneet teatteriin yhteensä 40 lippua. 
Ilmoittautumiset ja maksut 52,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 
6.1.2025. Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin 
voimme järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.    
Lisätietoja esityksestä https://hkt.fi/esitykset/sinun-margot/. 
Yhteyshenkilö Tuija Räty, 050 5111 639 
 
Torstaina 6.2. klo 13-14.30 on vierailu Suomen ainoaan tähtitieteelliseen radio-
observatorioon, Metsähoviin (avec). Observatorio sijaitsee Kirkkonummella, osoitteessa 
Metsähovintie 114, 02540 Kylmälä. Kohdetta esittelee Joni Tammi, Metsähovin johtaja. 
Ilmoittautumiset viimeistään 24.1. Ryhmän maksimikoko on 40 henkeä. 
Kimppakuljetusjärjestelyihin palataan ilmoittautuneiden kesken myöhemmin. 
Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 5054587.  
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Tiistaina 11.2. klo 14 vierailemme Didrichsenin ja Villa Gyllenbergin taidemuseoissa, Reidar 
Särestöniemen 100-vuotisnäyttelyssä ja Jarno Mäkilän ”Minä olen monta”-näyttelyssä (avec). 
Aloitamme retken Reidar Särestöniemen näyttelyllä Didrichsenin taidemuseossa. Opastettu 
kierros alkaa klo 14.00. 
Didrichsenin taidemuseo muistaa Särestöniemeä näyttelyllä 8.2.–1.6.2025. Oman kokoelman 
teosten lisäksi esillä on teoksia kotimaisista yksityis- ja museokokoelmista. Näyttelyn 
pääteemana on Särestöniemen erityinen luontoyhteys, taiteessa heijastuva voimakas 
samaistuminen ympäröivään luontoon. Hän ilmensi tätä teoksissaan tunnusomaisella 
kuvastolla ja omintakeisella materiaalin ja värin käsittelyllä. Särestöniemelle työskentely 
Lapista käsin oli ehdottoman tärkeää – ratkaisu, joka monella tapaa väritti koko hänen uransa. 
Seuraavaksi tutustumme Jarno Mäkilän teoksiin Gyllenbergin taidemuseossa. Jarno Mäkilä (s. 
1952) kuuluu sukupolvensa merkittävimpiin maalareihin, jolla on ollut monta minuutta myös 
taiteilijana. Hänen realistiset maalauksensa ovat mielenmaisemia. Ne ovat vertauskuvallisia 
maailmoja, joihin sisältyvät kaikki hänen minuutensa polvenkorkuisesta pojasta aikuisuuden 
kynnykselle ja niiden lisäksi vaihtoehtoiset nykyhetket ja tulevaisuudet, todet ja kuvitellut. 
Ristiriitaisia ja voimakkaita tunteita herättävien teosten keskeisinä teemoina on minuuden 
kehitys sekä muistojen ja alitajunnan merkitys. 
Kierrosten jälkeen nautimme vielä kahvin/teen leivonnaisten kera. 
Retken osallistujamäärä on 20-25 henkilöä ja hinta on 18 euroa, joka sisältää opastukset, 
kahvitarjoilun ja Eventillan palkkion. Ilmoittautuminen tapahtuu 3.2.2025 mennessä. 
Museoiden sisäänpääsy maksetaan erikseen tai kuitataan museokortilla. 
RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400 411030. 
 
Torstaina 13.2. klo 10.30-12 perehdymme Suomalaisen klubin lounasesitelmässä (avec) Jari 
Kaukosen avulla kaivamattomaan teknologiaan. Miten rakentaa ja saneerata putkistoa 
häiritsemättä maanpäällistä toimintaa. Jari on kaivamattomien menetelmien uranuurtajia 
maassamme jo vuodesta 1982. Hän on perustamansa Suomen kaivamattoman tekniikan 
yhdistys ry:n eli FiSTT:n (www.fistt.fi) kunniapuheenjohtaja. Kaivamaton teknologia hyödyntää 
olemassa olevaa infraa tai sitten poraustekniikoita. Näiden käyttäminen infrarakentamisessa 
vähentää päästöjä, sallii normaalin elämän parempana ja kaiken lisäksi on lähes poikkeuksetta 
edullisempaa toteuttaa kuin perinteinen rakentaminen. Ilmoittautumiset viimeistään 6.2. 
Ilmoita, jos et jää syömään. Osanottajamäärä enintään 80.  
Tapahtumavastaava Kyösti Oasmaa, 050 3767414. 
 
Tiistaina 11.3. klo 18.30 suuntaamme Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämölle 
katsomaan Agatha Christien jännitysnäytelmää ”Eikä yksikään pelastunut”(avec).  
Eikä yksikään pelastunut on hyytävä suljetun tilan mysteeri. Tehokas, hyvin rakennettu ja 
perinteinen jännitysnäytelmä on Agatha Christietä parhaimmillaan. 
Klassikkodekkari ”Eikä yksikään pelastunut” vie Devonin rannikolle Soldier Islandille, jonne 
kymmenen ihmistä on saanut kutsun. Kun seurue saapuu paikalle, ilmenee, että isäntäpari ei 
ole vielä saapunut. Takan reunalta löytyy vanha loru kymmenestä sotilaspojasta sekä 
kymmenen sotilaspatsaasta. Lorussa jokainen sotilaspoika kuolee, yksi kerrallaan. Pian 
käynnistyy äänilevy, jossa jokaista vierasta ja talon palvelijoita syytetään murhista. Sitten 
seurueen jäseniä alkaa kuolla. Jokaisen kuolemantapauksen yhteydessä häviää yksi 
kymmenestä posliinisesta sotilaspoikapatsaasta. Kunnes jäljellä ei ole yhtäkään.  
Olemme varanneet yhteensä 30 lippua. Ilmoittautumiset ja maksut 48,00 €/lippu (sis. 
Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 10.2.2025.  
Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme 
järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.    
Lisätietoja esityksestä https://hkt.fi/esitykset/eika-yksikaan-pelastunut/.  
Yhteyshenkilö Tuija Räty, 050 5111 639.  
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1.-6.4. on Pohjois-Saksan vuoro kutsua RIL-Seniorit aveceineen kulttuurimatkalle.  
Viimekeväisellä huhtikuun 2024 erittäin onnistuneella Berliini-Dresden matkalla nousi esiin 
osallistujien keskuudessa ehdotus Pohjois-Saksasta, Hampurista ja Hansa liiton kaupungeista 
seuraavaksi matkakohteeksi keväälle 2025. Sen monipuolinen kulttuuri ja rakentamispitoinen 
ohjelma on nyt valmis ja suomenkielinen opastus samoin Arkkitehti-Insinööri Mikael 
Merenmiehen ammattitaitoisella johdolla koko matkan ajan. 
Aikaa sitovaan ilmoittautumiseen on koko joulukuu ja matka soveltuukin hyvin puolison tai 
ystävän tai vain itselle joululahjaksi myös. Matkaan sisältyy tasokkaan majoituksen ja 
bussikuljetusten lisäksi myös monet ateriat ja pääsymaksut. Halukkaille lisähintainen 
Kapellimestari Klaus Mäkelän johtama konsertti Hampurin Elb-Filharmonien konserttitalossa 
heti toisena matkapäivänä. 
RIL-Senioreiden tuttu, turvallinen ja hyvä seura takaa aina onnistuneen ulkomaanmatkan. Kun 
lisäksi olemme rakentaneet mielenkiintoisen ohjelman Mikael Merenmiehen johdolla, niin nyt 
kannattaa lähteä heti huhtikuussa Pohjois-Saksan kevääseen, tutustumaan Hampurin 
merelliseen rakentamiseen ja kulttuuriin, Pohjois-Saksan Hansa-liiton kaupunkeihin, joista osa 
jäi DDR:n puolelle. Kuulemme ja näemme myös DDR:n vaikutuksesta rakentamiseen ja 
elämänmenoon. 
Oheisesta linkistä löytyy Uudenmaan Seuramatkojen yksityiskohtainen tarjous.  
Matkan hinta on 2 274 €/henkilö edellyttäen, että matkalle osallistuu vähintään 25 henkilöä.  
Olkaa heti yhteydessä Uudenmaan Seuramatkojen toimistoon. Matkan ennakkomaksu 
600€/henkilö maksetaan 31.12. mennessä. Loppumaksu tulee maksettavaksi 31.1. mennessä. 
RIL-Senioreiden matkavastaava on Pekka Auro, puh 040 -777 9426. 
 
Torstaina 3.4. klo 19 suuntaamme Oopperaan, jossa Franz Lehárin (1870–1948) kupliva 
operetti ”Iloinen leski” tarjoaa ehtaa vanhan ajan glamouria, aateliston ilottelua, tarttuvia 
melodioita ja can-cania (avec). 
Nuoren rikkaan lesken suhdesolmuja kujeilevasti käsittelevä teos on esitetty 
Kansallisoopperassa ennätykselliset 313 kertaa. Keväällä 2025 operettisuosikki esitetään 
suomeksi. Nimiroolissa loistaa sopraano Mari Palo. 
Pontevedrolaiset haluavat pitää nuoren rikkaan lesken Hanna Glavarin omaisuuden maassa. 
Paroni Mirko Zeta keksii oivan keinon: lähetystösihteeri Danilon on naitava Hanna. Danilo 
löytyy Maximin kabareesta, mutta hän ei suostukaan kosimaan Hannaa, jota hän ennen oli 
rakastanut. Pariisilaiskosijat Danilo sentään lupaa pitää loitolla. 
Camillen ja Valenciennen suhde etenee suotuisammin ja he päätyvät yhdessä huvimajaan. 
Kun paroni Zeta yllättää heidät, Hanna pelastaa tilanteen asettumalla paronittaren paikalle, 
mistä Danilo tulee mustasukkaiseksi. Kun Hanna paljastaa menettävänsä omaisuutensa, jos 
avioituu uudelleen, Danilo uskaltaa kosia häntä – mutta Hannalla on vielä yksi yllätys. 
Olemme varanneet operettiin yhteensä 20 lippua. 
Ilmoittautumiset ja maksut 96,00 €/lippu (sisältää Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 
14.1.2025. Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin 
voimme järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.    
Lisätietoja esityksestä https://oopperabaletti.fi/ohjelmisto/iloinen-leski/ . 
Yhteyshenkilö Tuija Räty, 050 5111 639.  
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Torstaina 1.5. klo 14.00 Musiikkitalolla esitetään Vappumatinea.  
Mitä olisi stadilainen vappu ilman Mantan lakitusta, piknikkiä Ullanlinnanmäellä tai Helsingin 
kaupunginorkesterin vappumatineaa? 
Jukka Iisakkila, kapellimestari 
Anna Danik, mezzosopraano 
Markus Nieminen, baritoni 
Olemme varanneet yhteensä 50 lippua. 
Ilmoittautumiset ja maksut 42 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 7.2.2025. 
Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme 
järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.   
Lisätietoja esityksestä https://musiikkitalo.fi/konsertit-ja-tapahtumat/hko-vappumatinea-1-5-
2025 
Yhteyshenkilö Ossi Liang, ossi.liang@ril.fi 

 

Alueiden kuulumisia 
 
Lounais-Suomen RIL-Seniorit 

 
Pirkanmaan RIL-Seniorit 
 
Syyskauden ensimmäinen kokoontuminen oli 24.9. klo 12 Suomalaisella Klubilla. Paikalla oli 22 
PiRIL-senioria.  
Päivän esityksen piti seniorikollega, tekniikan lisensiaatti Matti Höyssä ja aiheena oli 
"Tampereen liikennejärjestelmä 2040". Matti tuntee aihepiirin laajasti oltuaan vuosia ja on 
edelleen mukana Tampereen kunnallispolitiikassa. Lisäksi Matti on työurallaan toiminut 
pitkään valtionhallinnossa liikenneasioiden parissa. Saimme kuulla kattavan esityksen 
Tampereen keskustan liikennejärjestelmästä ja kävimme vilkasta keskustelua aiheesta. Ehkäpä 
esitetyt kommentit päätyvät pohdittavaksi myös Tampereen liikennetoimikunnassa. 
Esitykseen voi tutustua tästä linkistä 
https://drive.google.com/file/d/1z-4qzcQpSa1I4kp6rmKMcRCp0OvE3Ik8/view?usp=sharing 
 
Syyskauden toinen kokoontuminen oli tiistaina 12.11. klo 12 Suomalaisella Klubilla. Paikalla oli 
19 PiRIL-senioria. 
Päivän esityksen piti seniorikollega, dosentti ja tekniikan tohtori Harri Mattila ja aiheena oli 
”Luontokadon torjunta edellyttää uutta ajattelua koko rakennussektorilta”. 
Ajatuksia herättäneeseen esitykseen voi tutustua tästä linkistä 
https://drive.google.com/file/d/1hoDvmpIUBwvnkHo6LwP9l5cBvUGylw_j/view?usp=sharing 
 
RILin Pirkanmaan alueosaston ja PiRIL-seniorien jouluglögitilaisuus oli keskiviikkona 27.11. m/s 
Silver Sky laivalla. Pyhäjärven risteilyllä oli 15 PiRIL-senioria nauttimassa buffet-pöydän 
antimia. 
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Vuoden 2025 kevään lounaskokoukset sovittiin pidettäväksi tiistaina 21.1. ja 18.3. ja 13.5.2025 
Suomalaisella Klubilla. 
 
Jokunen vuosi sitten käynnistyi huolestuttava keskustelu vesilaitosten yksityistämisestä, mistä 
on maailmalta huonoja kokemuksia. Jarmo Hukka ja Tapio Katko kirjoittivat aiheesta 
mielipiteensä viimeksi Aamulehteen 2.11.2024. He pitävät tammikuun kokouksessa meille 
esityksen tämän hetken kokemuksista ja näkemyksistä mm. Englannissa, Tallinnassa ja 
maailmalla yleisesti. 
 
Kalevi Lammi  
PiRIL-seniori  
kalevi.lammi(at)kolumbus.fi  
0400624601 

 
Pohjois-Suomen Rakentajaseniorit 
 
Menneitä tapahtumia 
 
11- 14.09. tehtiin ulkomaan ekskursio Müncheniin. Matkalle osallistui yhdeksän senioria 
puolisoineen. Matka oli varsin onnistunut. Matkalla tutustuttiin Münchenin moniin 
mielenkiintoisiin kohteisiin mainion paikallisoppaan johdolla. Viimeisenä iltana tutustuttiin 
vielä paikallisen ruokakulttuuriin. Matkanjohtajan toimi Risto Sarkkinen.  
12.09. kokoonnuimme perinteisille torstaikahveille. Osallistujia oli 5 
13.10. kokoonnuimme perinteisille torstaikahveille. Osallistujia oli 15 
17.10. olimme Senaatti-kiinteistöjen vieraana. Ylläpitojohtaja Risto Rautiola ja 
rakennuttamisryhmän päällikkö Harri Karjula esittelivät mielenkiintoisesti ja monipuolisesti 
Senaatti-kiinteistöjen toimintaa. Osallistujia vierailuun oli 15. 
14.11. osallistuimme Pohjois-Suomen rakentajapäiville yliopistolla Linnanmaalla. Tilaisuuden 
järjestäjinä ovat yhdessä Pohjois-Suomen Rakennusklusteri ry ja YTR. Noin 20 senioria 
osallistui tilaisuuteen. 
 
Tulevia tapahtumia 
 
19.12. järjestetään perinteinen avec joululounas 
 
Ensi vuonna jatkamme joka kuukauden toisena torstaina järjestettäviä kahvitapaamisia. 
Tammikuussa osallistumme RIL-Nuoret Pohjois-Suomen matchmaking. Tilaisuuteen seniorit 
järjestivät taas kerran CV-klinikan, jossa annetaan vinkkejä CV:n laatimiseen. 
Huom! 
Tapahtumista tulee aina erilliset sähköpostiviestit 1–2 vk ennen tapahtumaa, josta ilmenee 
tarkemmat tiedot tapahtumista. 
 


